Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 116/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco' no uso de suas atribuições

que the confere o Art' 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

\-, Art. 1o- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Secretário Escolar' a

Sf. MARIA GIRLENE DA SILVA' CPF: 060'766'974-82 e RG: 6'564'385

SDS-PE. vinculado a Secretaria de Educação e Cultura'

Art.2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' revogando-se às

disposições em contrifuio'

Registre-se e Publique-se'

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 31 de agosto de 2020'

(
DE FARIASAN

Prefeita

Fublicado

Em ri I I Cíj l&cJc

Nadia de Souza rudaSilva
0iÍeto{ de RêcuÍsos Humanos

Lilatricula 2192
PreÍeituÍa MuniciPal de Surubim

prefeituraMunicipardoiilllli,lJiirlBll'frr.fl#illt;"tiiu.lt
cEP:55 750-000-